第１号様式(用紙　日本産業規格　Ａ４縦長型)

　　　　　年度水源環境保全・再生市民事業支援補助金交付申請書
　　　年　月　日

神　奈　川　県　知　事　殿

申請者　住　　　所

郵便番号　　　　―

団体名称

代表者役職・
　　　　　年度水源環境保全・再生市民事業支援補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	申請部門
	申請する部門の□を黒く塗りつぶしてください。

□　市民事業スタンドアップ部門　　□　市民事業スキルアップ部門

	申請区分
	申請する区分の□を黒く塗りつぶしてください。

□　森林の保全・再生事業  　　　　　□　間伐材の利活用促進事業

□　河川・地下水の保全・再生事業　　□　その他の特別対策事業

□　普及啓発・教育事業　　　　　　　□　調査研究事業

□　資機材の購入

	事業の概要

	事業の着手及び

完了予定期日
	着手日　　　　　　　　　年　　月　　日から

完了日　　　　　　　　　年　　月　　日まで

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円

	申請区分間の経費配分
	申請区分

交付申請額

森林の保全・再生事業
円

間伐材の利活用促進事業
円

河川・地下水の保全・再生事業
円

その他の特別対策事業

円

普及啓発・教育事業
円

調査研究事業

円

資機材の購入

円

計

円

	交付申請額の積算方法
	別添事業収支予算書のとおり

	神奈川県知事に申請する又は交付を受けている補助金等
	有（　　　　　　　　　　　　　）　・　無
※有の場合、補助金等の名称を記載

	上記の補助金等と当申請事業の内容や経理にかかる区分の有無
有（区分されている）　・無（区分されていない）

	継続希望期間
	補助の継続を希望する場合は、希望する期間を記載してください。

(継続希望期間)　　　　　　　年度まで